038.034.824-10,  objetivando  REALIZAR  A  PRESTAÇÃO  DE
SERVIÇOS  DE  APLICAÇÕES  DE  PELÍCULAS  DESTINADO  A
ATENDER  AS  NECESSIDADES  DA  CÂMARA  MUNICIPAL  DE
BARCELONA/RN.
Fundamentação legal: Art. 75, inciso II da Lei nº 14.133/2021.
Valor único equivalente a 1 (um) mês: R$ 3.300,00 (Três mil  e
trezentos reais).
Autorização e Ratificação: Edil - José Elenilson Firme – Presidente
da Câmara Municipal de Barcelona/RN, em, 16 de maio de 2022.